Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» января 2021 года №59
           с. Белозерское

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Боровского сельсовета Белозерского района Курганской области
  В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона
от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Белозерской районной Думы от 30.06.2017 г. № 122 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Белозерском районе», на основании заключения о результатах публичных обсуждений по актуализации схемы теплоснабжения Боровского сельсовета, Уставом Белозерского района, Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения Боровского сельсовета Белозерского района Курганской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белозерского района                                                          А.В. Завьялов